“contributo per Colonie Montane”,

delibera

di autorizzare in favore della Colonia San Marino di Chiusi della Verna per la stagione 2022, l’erogazione di un contributo

complessivo di € 70.000,00(settantamila/00) da liquidarsi in due tranches. La prima di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) dovrà
essere liquidata entro il 30 giugno 2022, la seconda di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) al termine della stagione estiva, previa

presentazionedel bilancio consuntivo perle verifiche sulla compatibilità del contributo.

Il contributosaràerogatosul contodell’Associazione “Congregazione di Serravalle” costituita il 18/09/2009 avente Codice Operatore